
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 زایلازین
 پیام کلیدی 

 مصرف بیش از حد و نالوکسان 
تماس بگیرید و نالوکسان را در اسرع وقت تجویز کنید. زایلازین یک اپیوئید نیست. از  911اگر فردی به نظر می رسد که بیش از حد مصرف می کند، با 

نی باشد، از جمله آنجایی که زایلازین معمولاً با مواد افیونی مخلوط می شود، مصرف بیش از حد زایلازین ممکن است شبیه به مصرف بیش از حد مواد افیو

ایتی برای  خروپف، ضربان قلب آهسته، کاهش/فقدان تنفس یا عدم پاسخگویی. نالوکسان به مصرف بیش از حد مواد افیونی کمک می کند، اما مراقبت های حم

 بسیار مهم است.  911اثرات زایلازین مورد نیاز است، به همین دلیل است که تماس با 

 زایلازین چیست؟
بخش دامپزشکی غیرافیونی است که به عنوان افزودنی در  شود، یک آرامزایلازین که با نام ترانک یا ترانک دوپ نیز شناخته می •

 شود. عرضه مواد مخدر غیرقانونی استفاده می

 زایلازین را می توان به صورت خوراکی، استنشاقی یا استشمامی، دودی یا تزریقی مصرف کرد.  •

 زایلازین به دلیل ارزان بودن، به دست آوردن آسان و افزایش اثر سایر مواد، به مواد دارویی اضافه می شود.  •

اضافه می شود، اگرچه در داروهای دیگر از جمله کوکائین و مت آمفتامین    ل توجهی به محصولات حاوی فنتانیل زایلازین به طور قاب •

 مشاهده شده است.

 بسیاری از افراد ناآگاهانه از زایلازین استفاده می کنند، زیرا به داروهای دیگر اضافه می شود.  •

 اثرات عمده استفاده از زایلازین چیست؟
بخشی زایلازین اغلب از اثرات موادی که با آن مخلوط  چندین ساعت باقی بماند. آرامزایلازین اثر آرام بخشی دارد که می تواند  •

 شود بیشتر است.می

هایی  زایلازین ممکن است باعث کاهش فشار خون، کند شدن ضربان قلب و عفونت پوست یا بافت نرم شود که معمولاً در اندام •

 دهد. مانند ساعد و پاها رخ می

داروهای مضعف سیستم عصبی مرکزی )به ویژه فنتانیل، بنزودیازپین ها و الکل(، استفاده از زایلازین می تواند  در ترکیب با سایر   •

 آرام بخشی و دپرسیون تنفسی را افزایش دهد و خطر مصرف بیش از حد را افزایش دهد. 

های عصبی و عضلانی در نتیجه ماندن افراد در همان  تواند باعث آسیببخشی طولانی مدت و قابل توجه، زایلازین میبه دلیل آرام •

 موقعیت در طی چندین ساعت شود. 

 منابع 
 تماس بگیرید  911برای دریافت کمک فوری در صورت مصرف بیش از حد با  

 برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد کاهش آسیب و راهبردهای کاهش آسیب، به ائتلاف ملی کاهش آسیب مراجعه کنید )پیوند شده(

 تماس بگیرید تا با یک مشاور آموزش دیده صحبت کنید  888-742-7240یا خط دسترسی و بحران به شماره  9- 8-8شماره با 

 تماس بگیرید.  1-1- 2با شماره  MATبرای کمک به یافتن منابع محلی از جمله نالوکسان، نوارهای آزمایش فنتانیل و درمان 


